
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
                    


                            
                

                	
                            Zeptejte se nás
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            O nás
                        
	
                            Hodnocení obchodu
                        
	
                            Blog
                        
	
                            Partneři - podlahová studia
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Korek Jelínek s.r.o.]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Zátky a uzávěry	[image: Korkové zátky kónické]
Korkové zátky kónické
                        

	[image: Korkové zátky s hlavou]
Korkové zátky s hlavou
                        

	[image: Korkové zátky vinné]
Korkové zátky vinné
                        

	[image: Doplňky]
Doplňky
                        



	Podlahy a obklady	[image: Korkové plovoucí podlahy]
Korkové plovoucí podlahy
                        

	[image: Korkové lepené podlahy]
Korkové lepené podlahy
                        

	[image: Korkové obklady]
Korkové obklady
                        

	[image: Vinylkorkové plovoucí podlahy]
Vinylkorkové plovoucí podlahy
                        

	[image: Podlahové doplňky]
Podlahové doplňky
                        



	Domácnost a kancelář	[image: Korek do kuchyně]
Korek do kuchyně
                        

	[image: Korek v metráži a nástěnky]
Korek v metráži a nástěnky
                        



	Korek pro stavebnictví	[image: Stavebnictví a izolace]
Stavebnictví a izolace
                        

	[image: Korek pro další odvětví]
Korek pro další odvětví
                        



	Dárkové předměty	[image: Dárkové předměty]
Dárkové předměty
                        



	Partneři - podlahová studia
	Blog
	Hodnocení obchodu


    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Nákupní košík



    
        0ks /
        0 Kč
    




                                                                                                            Kategorie



Zátky a uzávěry 


                    	
                
                    Korkové zátky kónické
                                    
                                                                
	
                
                    Korkové zátky s hlavou
                                    
                                                                
	
                
                    Korkové zátky vinné
                                    
                                                                
	
                
                    Doplňky
                                    
                                                                


    
Podlahy a obklady 


                    	
                
                    Korkové plovoucí podlahy
                                    
                                                                
	
                
                    Korkové lepené podlahy
                                    
                                                                
	
                
                    Korkové obklady
                                    
                                                                
	
                
                    Vinylkorkové plovoucí podlahy
                                    
                                                                
	
                
                    Podlahové doplňky
                                    
                                                                


    
Domácnost a kancelář 


                    	
                
                    Korek do kuchyně
                                    
                                                                
	
                
                    Korek v metráži a nástěnky
                                    
                                                                


    
Korek pro stavebnictví 


                    	
                
                    Stavebnictví a izolace
                                    
                                                                
	
                
                    Korek pro další odvětví
                                    
                                                                


    
Dárkové předměty 


                    	
                
                    Dárkové předměty
                                    
                                                                


    
        



                                                                                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: Korková plovoucí podlaha STANDARD, HRN]
                        
                                        
                        Korková plovoucí podlaha STANDARD, HRN
                        
                                                        
                                2 071,93 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Technické korkové desky]
                        
                                        
                        Technické korkové desky
                        
                                                        
                                146,41 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Balanční hračka JEŽEK NA ZAHRADĚ]
                        
                                        
                        Balanční hračka JEŽEK NA ZAHRADĚ
                        
                                                        
                                669 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Korková tabule dřevěný rám bílá]
                        
                                        
                        Korková tabule dřevěný rám bílá
                        
                                                        
                                647 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Chladicí kameny do whisky]
                        
                                        
                        Chladicí kameny do whisky
                        
                                                        
                                359,01 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Korková zátka GRIFFCORK s dřevěnou válcovou hlavou]
                        
                                        
                        Korková zátka GRIFFCORK s dřevěnou válcovou hlavou
                        
                                                        
                                3,39 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Korková zátka přírodní]
                        
                                        
                        Korková zátka přírodní
                        
                                                        
                                1,66 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Korková zátka aglomerovaná]
                        
                                        
                        Korková zátka aglomerovaná
                        
                                                        
                                3,25 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Korková plovoucí podlaha HACIENDA, HRN]
                        
                                        
                        Korková plovoucí podlaha HACIENDA, HRN
                        
                                                        
                                2 536,17 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Korková plovoucí podlaha BALTICO, HRN]
                        
                                        
                        Korková plovoucí podlaha BALTICO, HRN
                        
                                                        
                                2 723,70 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                                
        
                            Poslední hodnocení produktů                    
    


    
            

            
                            
                                    
                
                                            [image: Korkový obklad Kondor Ivory, vosk]
                                    
                
                                                                
                            Korkový obklad Kondor Ivory, vosk
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Vladimír Čepek
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Naprosto spokojen
                            

            
                    

    

    



                                                                                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]




                                                                    

                                                            
                            
                            
    
        Stránka nenalezena

            
                Chyba 404 - Stránka nenalezena

Chyba 404 znamená, že požadovaná stránka není k dispozici. Může se jednat o nesprávný odkaz, překlep v adrese, nebo možná stránka, kterou hledáte, byla odstraněna nebo přesunuta na jiné místo.

Omlouváme se, ale zdá se, že jste se dostali na nesprávnou stránku. Není to chyba z vaší strany. Rádi bychom vás přesměrovali na správnou cestu, abyste mohli pokračovat ve svém prohlížení.

Co můžete udělat:

	Zkontrolujte zadanou adresu: Ujistěte se, že jste správně napsali adresu stránky. I malý překlep může vést k chybové stránce 404.
	Použijte vyhledávání: Můžete využít vyhledávací pole níže a zadat klíčová slova, která souvisejí s tím, co hledáte. Naše pokročilé vyhledávání vám může pomoci najít požadovaný obsah.
	Navštivte naši domovskou stránku: Kliknutím na náš logo nebo odkaz "Domů" se můžete vrátit na naši domovskou stránku a procházet naše aktuální nabídky a produkty.


Pokud si nejste jisti, jak se dostat na správnou stránku, neváhejte kontaktovat naši zákaznickou podporu. Rádi vám pomůžeme vyřešit vaše dotazy a problémy.

Děkujeme za pochopení a omlouváme se za případné nepříjemnosti.

Tým Korek Jelínek

korek@jelinek.cz
+420 775 759 706

            

        
    


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Korek Jelínek s.r.o.]


            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                
        	
                    
                        775 759 706
                    
                
	
                        
                            
                                                                Facebook
                                                            
                        
                    
	
                        
                            korek_jelinek_cz
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    YouTube
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Zeptejte se nás
	Kontakty
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	O nás
	Hodnocení obchodu
	Blog
	Partneři - podlahová studia



                                                        

            
                
        
                                                                                                                        
            Facebook

            Korek Jelínek s.r.o.




        

    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Špendlíky na vaši nástěnku❓Mámeee😇 🛒https://www.korek-jelinek.cz/spendliky-na-nastenky--barevne/]

                    
            
                            [image: Moderní plovoucí podlaha, která se skládá z vrchní vinylové vrstvy a spodní korkové vrstvy. Tyto podlahy jsou vhodné i do...]

                    
            
                            [image: Dilatační lišta k pevně lepeným dřevěným podlahovinám. Instaluje se ke zdi nebo mezi velké plochy dřevěných podlah.👍...]

                    
            
                            [image: Korková lepená podlaha Standard, natur 👉 udržuje teplo 👉 tlumí hluk 👉 zabraňuje vzniku plísní a šíření bakterií...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Korek Jelínek s.r.o.. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            











        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    